

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/kubek-treningowy-z-uchwytyami-250-ml-toys-coral-canpol-babies-2101-p-56272.html>



Kubek treningowy z uchwytyami 250 ml TOYS Coral Canpol babies 2/101

Cena	10,99 zł
Kod EAN	5903407163352
Producent	Canpol babies

Opis produktu

Kolorowy kubek otwarty Canpol babies z uchwytyami 250 ml – idealny wybór dla małych rączek!

Szukasz **bezpiecznego kubka dla swojego dziecka**, który ułatwi naukę samodzielnego picia? Kubek otwarty Canpol babies z uchwytyami to doskonały wybór! Wyjątkowo lekki i kolorowy, przyciągnie uwagę maluszka, jednocześnie wspierając rozwój dobrych nawyków. **Kubek dla niemowląt** został zaprojektowany z myślą o najmłodszych, oferując praktyczność i wygodę każdego dnia. Jego uchwyty idealnie pasują do małych dłoni, co ułatwia samodzielne trzymanie.

Dlaczego warto wybrać kubek Canpol babies? Odkryj zalety i bezpieczeństwo dla Twojego dziecka!

Czy zastanawiasz się, jaki **kubek do nauki picia** będzie najlepszy dla Twojego malucha? Kubek Canpol babies wyróżnia się nie tylko swoją funkcjonalnością, ale także wysokim poziomem bezpieczeństwa. **Bez BPA** i innych szkodliwych substancji, kubek jest bezpieczny w kontakcie z żywnością, co potwierdzają rygorystyczne testy. Wykonany z trwałego plastiku, który nie tłucze się jak szkło, zapewnia długotrwałe użytkowanie bez obaw o uszkodzenia. Niezależnie od tego, czy podajesz ciepłe czy zimne napoje, kubek sprawdzi się doskonale w każdej sytuacji.

Komfort i praktyczność na co dzień - kubek, który polubisz Ty i Twoje dziecko

Czy Twój maluch lubi naśladować dorosłych? **Kubek otwarty Canpol babies**, dzięki swojej konstrukcji, przypomina naczynie dorosłych, co sprawia, że dzieci chętnie po niego sięgają. **Praktyczny kubek dla dzieci**, łatwy do mycia w zmywarce i bezpieczny do użycia w mikrofalówce, sprawia, że rodzicielstwo staje się prostsze. Rekomendowany dla dzieci powyżej 12. miesiąca życia, które potrafią już samodzielnie pić, kubek o pojemności 250 ml doskonale nadaje się do każdego posiłku, będąc niezastąpionym elementem codziennych rytuałów.

Najważniejsze cechy produktu:

- Bezpieczny w kontakcie z żywnością, **nie zawiera BPA**.
- Odporny na uszkodzenia i wytrzymały na uderzenia.
- **Lekki i łatwy do trzymania**, dzięki dwóm uchwytom.
- Można myć w zmywarce i podgrzewać w mikrofalówce.
- Idealny dla dzieci powyżej 12. miesiąca życia.